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Liikenne- ja viestintäministeriö  

 

Ulkoministeriön lausunto; IMO:n MEPC 78 päätöslausel-
mien hyväksyminen 

Ulkoministeriö on antanut otsikkoasiassa 25.4.2023 seuraavansisältöisen lausun-
non Lausuntopalvelu.fi -sivustolla.  

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt 31.3.2023 ulkoministeriöltä lausuntoa Kan-
sainvälisen merenkulkujärjestön (IMO) merellisen ympäristön suojelukomitea (MEPC) 
78. kokouksessa kesäkuussa 2022 laadittujen päätöslauselmien hyväksymisestä. Päätös-
lauselmat koskevat aluksista aiheutuvan meren pilaantumisen ehkäisemisestä tehdyn 
kansainvälisen yleissopimuksen (SopS 51/1983, MARPOL) liitteiden ja yleissopimuksen 
nojalla annetun IBC-säännöstön muutoksia.  

Ulkoministeriö esittää lausuntonaan seuraavaa: 

Muistioluonnoksessa todetaan, että hyväksyttäväksi esitettävät muutokset kuuluvat EU:n 
ja jäsenvaltioiden kesken jaettuun toimivaltaan. Ulkoministeriö katsoo, että muistiossa 
olisi hyvä todeta nimenomaisesti, onko EU ole antanut relevanttia lainsäädäntöä muutos-
ten alalla, ja että jäsenvaltioiden ei ole tarkoitus antaa EU:n käyttää potentiaalista toimi-
valtaa. 

Ulkoministeriö katsoo, että muistiossa olisi lisäksi hyvä todeta, sisältävätkö päätöslau-
selmat Ahvenanmaan toimivaltaan kuuluvia määräyksiä. 

Muistioluonnoksen jaksossa ”Hyväksymismenettely ja kansainvälinen voimaantulo” mai-
nitaan, että muutoksen hyväksymisessä noudatetaan ns. hiljaista hyväksymismenettelyä. 
Ulkoministeriö katsoo, että kyseistä menettelyä olisi syytä avata hieman tarkemmin.  

Lisäksi ulkoministeriö kiinnittää huomiota siihen, ettei muistiossa ole kerrottu toimival-
tapykälää (PL 93.1 §), jonka perusteella tasavallan presidentti päättää muutosten hyväk-
symisestä, ja esittää tätä lisättäväksi.  
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Muistiossa voisi myös tarkentaa, onko muutokset tarkoitus julkaista asetuksen yhtey-
dessä säädöskokoelman sopimussarjassa (SopS) vai antaako liikenne- ja viestintäminis-
teriö ilmoituksen, jossa tuodaan esiin, mistä muutokset ovat saatavilla ja kuka niistä an-
taa tietoja suomeksi ja ruotsiksi.  

Oikeuspäällikkö Kaija Suvanto 

Lainsäädäntösihteeri Laura Peuraniemi 

  
Jakelu LVM 

 
Tiedoksi Pinja Oksanen/LVM; UMI-00, KEUMI-00; VSI-00; AVS-PAL; OIK-01; OIK-20 
 


